
ZARZĄDZENIE NR 66/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 października 2012 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drugim przetargu. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) oraz Uchwały Nr VI/19/2011 Rady Gminy w Wielkich Oczach z dnia 
27 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Wielkie Oczy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony zarządzam co następuje: 

§ 1. Obniżam cenę wywoławczą nieruchomości zabudowanej drewnianym budynkiem o numerze 
ewidencyjnym 96 pow. 0,03 ha, KW 27410 położonej w miejscowości Majdan Lipowiecki gm. Wielkie Oczy 
w drugim przetargu o 15%. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa i gospodarki gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B968AA39-DF1F-4309-B438-2938E1737E3C. Podpisany




